
ZARZĄDZENIE Nr 1761/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16.07.2019r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ogłoszenia zamiaru zmiany siedzib 

dwóch filii Biblioteki Kraków oraz zamiaru dokonania zmian w statucie Biblioteki 

Kraków - druk nr 508 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ogłoszenia zamiaru zmiany siedzib 

dwóch filii Biblioteki Kraków oraz zamiaru dokonania zmian w statucie Biblioteki Kraków – 

druk nr 508, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ogłoszenia zamiaru zmiany siedzib 

dwóch filii Biblioteki Kraków oraz zamiaru dokonania zmian w statucie Biblioteki 

Kraków – druk nr 508.  

 

 
Na podstawie § 33 ust.1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop.  

z 2014 r. poz. 6525, z 2018 r. poz. 6925), postanawia się co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ogłoszenia zamiaru zmiany siedzib 

dwóch filii Biblioteki Kraków oraz zamiaru dokonania zmian w statucie Biblioteki Kraków – 

druk nr 508, w § 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
 

„1) pkt 32 otrzyma brzmienie:  

„32) Filia nr 32, ul. Przyzby 10 (punkt biblioteczny przy ul. Żywieckiej 32)”; 

2) pkt 42 otrzyma brzmienie:  

„42) Filia nr 42, ul. Agatowa 33 (punkt biblioteczny przy ul. Telimeny 9).” ” 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Autopoprawkę wprowadza się w związku z wnioskiem Radnych Miasta Krakowa  

dotyczącym zgody na zmianę lokalizacji filii Biblioteki Kraków, przy jednoczesnym 

utworzeniu w dotychczasowych lokalizacjach punktów bibliotecznych. 

 
 

 


